
ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 
УПРАВЛЕНИЕ ЛЕСАМИ

ПРИКАЗ

О 4 /7
г. Хабаровск

О внесении изменений в Положение об Общественном совете при управлении 
jpcaMH Правительства Хабаровскогр края, утвержденное приказом управления 
лесами Правительства Хабаровского края от 17 июня 2016 г. № 538 П ”06

К ждении Положения об Общественном совете при управлении лесами 
ггельства Хабаровского края"

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 21 июля 2014 г. 
№ 212-ФЗ "Об основах общественного контроля в Российской Федерации", 
статьей 4 Закона Хабаровского края от 22 сентября 2015 г. № 110 "Об отдельных 
вопросах осуществления общественного контроля в Хабаровском крае", поста­
новлением Правительства Хабаровского края от 15 апреля 2014 г. №110-пр "О по­
рядке образования общественных советов при исполнительных органах государ­
ственной власти Хабаровского края"
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменение в Положение об Общественном совете при управлении 
лесами Правительства Хабаровского края, утвержденное приказом управления ле­
сами Правительства Хабаровского края от 17 июня 2016 г. № 538 П, дополнив 
раздел 3 пунктами 3.8, 3.9, ЗЛО следующего содержания:

"3.8. В случае проведения дополнительного набора в члены Общественно­
го совета на официальном сайте Управления и (или) официальном интернет- 
портале Хабаровского края размещается уведомление о начале процедуры допол­
нительного набора в члены Общественного совета (далее -  Уведомление).

Одновременно Уведомление направляется в Общественную палату Хаба­
ровского края с предложением разместить его на официальном сайте Обществен­
ной палаты Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети 
"Интернет".

Уведомление должно содержать сведения, предусмотренные абзацем 2 
пункта 3.1 Положения.

3.9. Письменные (электронные) предложения по кандидатурам, поступив­
шие в Управление, рассматриваются на очередном заседании действующего Об­
щественного совета.

3.10. Изменения в состав Общественного совета утверждаются приказом 
Управления с учетом решения действующего Общественного совета и размеща­
ются на официальном сайте Управления и (или) на официальном интернет-портале 
Хабаровского края.".

И. о. начальника управления

УЛ 000921

С.В. Бутин
ООО <<Эффект+» 2019 г. Зак Б-82. Тираж 2000 эю.


